Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
PPKM...H50 Podpera krytu
  Overview:
Použitie
Vnútorná ochrana krytov pred vyhnutím pri chôdzi po žľaboch.
Materiál
Oceľ zinkovaná metódou Sendzimira EN 10346:2015-09.
Na objednávku:
F - oceľ žiarovo zinkovaná ponorom EN ISO 1461:2011
E - nerezová oceľ
POZOR!
umožňuje bezpečnú chôdzu po žľaboch pre napájanie
strojov
minimalizuje deformáciu krytu
mal by sa montovať každých 0,5m
  Versions:   Sheet thickness: 1,5 mm
Symbol Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Height H [mm] Weight 1 pc.
  PPKM200H50   200   830520   2   50   0,15
  PPKM300H50   300   830530   2   50   0,23
  PPKM400H50   400   830540   2   50   0,32
  PPKM500H50   500   830550   2   50   0,39
  PPKM600H50   600   830560   2   50   0,48
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER